Limas semirredondas
LDR-...
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

R
A
B
A
JO
 D
E
L
 M
E
T
A
L
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia comercial L (mm) Peso (g) l (mm) e (mm) Tipo lima Garantía
LDR-20-B 200 150 20 6 Bastarda O
LDR-10-M (no
comercializado)
100 50 10.4 2.5 Semi suave O
LDR-15-M 150 80 16 4.5 Semi suave O
LDR-20-M 200 150 20 6 Semi suave O
LDR-35-B (no
comercializado)
350 650 35 10 Bastarda O
LDR-25-M 250 260 25 7 Semi suave O
LDR-30-M 300 370 30 8.5 Semi suave O
LDR-25-B 250 260 25 7 Bastarda O
LDR-20-D 200 150 20 6 Suave O
LDR-25-D 250 260 25 7 Suave O
Garantía aplicada
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55